
 
 

 

Stránka 1 z 4 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍDEK  

podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen “Zákon”) 

1. Základní informace o Zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00069922 

Sídlo: Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený: Jana Šorfová, ředitelka příspěvkové organizace 

Název veřejné zakázky: 
 
Galerie Středočeského kraje – zajištění strážní a 
bezpečnostní služby  

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení - nadlimitní  

Datum zahájení zadávacího řízení: 21.9.2023 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 23. 10. 2023, 10:00 hod. obdržel zadavatel celkem 2 nabídky od 

následujících účastníků: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 

IČO: 00175439 

Se sídlem: Vyskočilova 1422/1A, 140 00 Praha 

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka 

NOKIKA s.r.o. 

IČO: 27936376 

Se sídlem: Školská 694/32, 110 00 Praha 

Hodnocení nabídek provedli následující členové komise jmenovaní zadavatelem pro posouzení 

a hodnocení nabídek: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Simona Čudová Vedoucí technické správy a koordinační pracovník PO 

Bc. Petra Bartušková Vedoucí PR a marketingu PO 

Ing. Martina Pašková Odborný referent pro veřejné zakázky, KUSK 

(dále jen „Komise“). 

 



 
 

 

Stránka 2 z 4 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 a násl. ZZVZ podle ekonomické výhodnosti 

nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny, časové podmínky poskytování služeb a 

kvalifikace osob zapojených do plnění veřejné zakázky. 

Před provedením hodnocení Komise nejprve posoudila nabídkové ceny jednotlivých účastníků, a to, 

zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle ust. § 113 Zákona. Komise shledala, že 

nabídkové ceny účastníků neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

a. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení:  

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

b. Seznam hodnocených nabídek 

 

Komise hodnotila nabídky následujících účastníků zadávacího řízení: 

 

 Účastník IČ: 

Nabídka č. 1 G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 00175439 

Nabídka č. 2 
NOKIKA s.r.o. 

 
27936376 

 

c. Popis hodnocení 

Zadavatel stanovil v čl. 15 zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium – ekonomická 

výhodnost nabídky (dle § 114 Zákona), a to na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny, 

časové podmínky poskytování služeb a kvalifikace osob zapojených do plnění veřejné zakázky, 

přičemž kritéria hodnocení jsou vymezena následujícím způsobem: 

Ekonomická výhodnost 

Dílčí kritérium Váha 

Výše nabídkové ceny 70 % 

Časové podmínky poskytování služeb 5 % 

Kvalifikace osob zapojených do plnění veřejné zakázky 25 % 

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise vzorců uvedených v jednotlivých dílčích kritériích. 

Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria vypočten vážený procentní zisk zaokrouhlený na dvě 

desetinná místa, který odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Výsledky dílčích 

kritérií každého účastníka budou sečteny a sestaveno pořadí účastníků. Nejlepší ekonomickou 

výhodnost nabídky splňuje nabídka účastníka s nejvyšším součtem vážených procentních zisků dílčích 

kritérií. 

1. Výše nabídkové ceny (70 %) 

Při hodnocení nabídek bude postupováno dle vzorce: 



 
 

 

Stránka 3 z 4 

 

Vážený procentní 

zisk = 

nejvýhodnější nabídka (to je nejnižší cena) 
x 70 

hodnocená nabídka (cena hodnocené nabídky) 

 

2. Časové podmínky poskytování služeb (5 %) 

V rámci dílčího kritéria „Časové podmínky poskytování služeb“ bude hodnocen 

a) Počet obchůzek dle čl. 7.2 Smlouvy 

Zadavatel omezuje minimální a maximální počet obchůzek dle čl. 7.2 Smlouvy. Účastníci nemohou 

nabídnout menší počet obchůzek, než jsou 3 obchůzky a větší než 14 obchůzek. Nabídne-li kterýkoli 

účastník menší počet obchůzek než 3, nebude v rámci tohoto kritéria hodnocen. Nabídne-li kterýkoli 

účastník vetší počet obchůzek než 14, jeho nabídka v rámci tohoto dílčího kritéria nebude hodnocena 

lépe, než kdyby nabídl 14 obchůzek. 

Při hodnocení nabídek bude postupováno dle vzorce: 

 

Vážený procentní zisk = 

hodnocená nabídka (počet obchůzek)  

nejvýhodnější nabídka (tj. nejvyšší počet obchůzek)      x 5 

 

3. Kvalifikace osob zapojených do plnění veřejné zakázky (25 %) 

Zadavatel v rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnotit kvalifikaci osob zapojených do plnění předmětu 

veřejné zakázky, konkrétně jazykovou vybavenost těchto osob nad rámec minimální úrovně technických 

kvalifikačních předpokladů. V rámci tohoto subkritéria budou bodové hodnoty přidělovány následovně: 

- min. požadované 2 osoby s autorizací „strážný“ (dále jen „strážný“) se znalostí anglického 

jazyka na úrovni A2 dle CEFR (Evropského referenčního rámce pro jazyky) 

+ každý další strážný se znalostí anglického jazyka na úrovni A2 dle CEFR 5 bodů/každý další takový 

strážný (max. 6 strážných vč. 2 požadovaných*) 

Příklad: celkem 4 strážní (2 požadované osoby + 2 osoby navíc) = 10 bodů 

 + znalost každého dalšího jazyka (pouze německého, francouzského, španělského, italského nebo   

ruského) na úrovni A2 dle CEFR  

5 bodů/každý další jazyk (max. 4 vč. angličtiny*) každého strážného (max. 6 vč. 2 požadovaných*) 

Příklad: celkem 4 strážní (2 požadované osoby + 2 osoby navíc), z toho 1 má znalost A2 německého 

jazyka a znalost A2 španělského = 10 bodů, 1 má znalost ruského jazyka = 5 bodů, celkově 15 bodů 

*nad tyto maximální hodnoty nebudou přidělovány další body 

Body přidělené jednotlivým účastníkům se následně sečtou. Při konečném hodnocení tohoto dílčího 

kritéria bude postupováno dle vzorce: 

 

Vážený procentní zisk = 

hodnocená nabídka (body)  

x 25 

nejvýhodnější nabídka (s nejvyšším počtem bodů) 

 

 



 
 

 

Stránka 4 z 4 

 

Nabídková cena za plnění VZ 

Pořadí Účastník 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1.  G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 32 598 029,12 

2.  
NOKIKA s.r.o. 

 
30 259 472,00 

 

Časové podmínky poskytování služeb 

 

Pořadí Účastník Počet obchůzek 

1.  G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 4 

2.  
NOKIKA s.r.o. 

 
14 

 

Kvalifikace osob zapojených do plnění veřejné zakázky 

 

Pořadí Účastník Počet bodů 

1.  G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 0 

2.  
NOKIKA s.r.o. 

 
20 

 

Pořadí Účastník 

% podíl za 

nabízenou 

cenu 

% podíl za 

časové 

podmínky 

% podíl za 

kvalifikaci 

osob 

Celkový 

procentní 

součet 

1.  
G4S Secure Solutions (CZ), 

a.s. 
64,97 1,42 0 66,39 

2.  
NOKIKA s.r.o. 

 
70 5 25 100 

 

Dle výsledku hodnocení nabídek, je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější nabídka účastníka č.2 

NOKIKA s.r.o., IČ: 27936376 

  

 

V Praze 23.10.2023 

 

Jméno člena komise Podpis 

Bc. Simona Čudová  

Bc. Petra Bartušková  

Ing. Martina Pašková  

 


